

## שלום לכולם,

### שלום כיתה א'

פתחנו בשמחה ובהתרגשות גדולה את שנת הלימודים החדשה באשכול. 3,700 ילדים פתחו את שנת הלימודים תשע"ו במוסדות החינוך במועצה, מתוכם 290 תלמידים שעלו לכיתה א' בארבעה בתי הספר היסודיים במועצה. בתי הספר קיבלו את פני הילדים בטקסים חגיגיים ומרגשים, בנוכחות הורים וסבים ואפילו סבים-רבים, שכמוהם, גם אני, בקושי הצלחתי לשמור על עין יבשה.

יום לאחר פתיחת השנה קיימתי ביקורים בגני הילדים במועצה יחד עם צוות אגף החינוך במטרה להכיר את הגנים וצוותי החינוך וללמוד את הצרכים הייחודיים בכל ישוב. התחלנו בחלוציות, שם היתה לי חוויה מעניינת בגן החובה בנווה, כשהילדים, משום מה, פחות התעניינו בפרויקטים חינוכיים של הגיל הרך, אלא יותר התעניינו מדוע יש לי "מקל סבא". בעקבות השאלה הכנה, ניהלנו הילדים ואני שיחה מרתקת על התגברות ועל התמודדות. הסברתי להם כיצד הפציעה שלי (הקלה כמובן...) לא הפריעה לי להמשיך ולתפקד ואפילו להיות ראש המועצה. הילדים הזדהו מאוד ומיד סיפרו לי על מכות וחבלות שהיו להם וכמה הם התגברו עליהן מהר...



### אירוע הוקרה לצח"י

אתמול התקיים בשער הנגב אירוע הוקרה אזורי לצוותי החירום (צח"י) בעוטף עזה. פעילות הצח"י שנעשת בהתנדבות מלאה היא מרכזית במערך החירום היישובי והם חלק מהמנהיגות המקומית בחירום. רבים הגיעו לאירוע כדי להוקיר תודה למתנדבי החירום, בהם ראשי רשויות, מנהלי אגפי הרווחה ומנהלי מרכזי החוסן בעוטף עזה, ראש רח"ל, בצלאל טרייבר ונציגי משרדי הממשלה והארגונים הוולונטריים שמלווים את פעילות הצח"י. במהלך האירוע סיפר טרייבר שמערך הצח"י הייחודי שפותח ביישובי עוטף עזה מהווה כיום מודל להקמת והכשרת צוותי חירום בכל הארץ, לרבות ביישובי הצפון ובערים הגדולות. טרייבר הוסיף שיעשה כל שיכול כדי לאפשר לצח"י לתפקד בצורה מיטבית. אני רואה חשיבות במתן כלים ומשאבים ראויים לצח"י ואנו נמשיך לפעול מול הגורמים הרלוונטיים להסדרת מנגנון תגמול מותאם.

## להפוך שולחן!

במהלך אירוע הצח"י האזורי הוקרן בהקרנת טרום בכורה הסרט המרגש שיצרו חברי צח"י אשכול "להפוך שולחן". הסרט הופק במסגרת הפרויקט "יותר מ-1000 מילים – תושבי הדרום יוצרים סרטים" והינו אחד מארבעת הסרטים שנעשו באשכול. במסגרת הפרויקט עברו המשתתפים עיבוד חוויות באמצעות פסיכודרמה והיוו קבוצת תמיכה. הפרויקט הוא חלק מתוכניות השיקום הקהילתיות שמוביל האגף לשירותים חברתיים-מרכז חוסן באשכול אחרי 'צוק איתן' ומעבר לתהליך הטיפולי-רגשי של המשתתפים נועד גם הסרט להביא את המסר המקומי שלנו לקדמת הבמה הציבורית. הקרנת הבכורה של ארבעת הסרטים תתקיים בסוף אוקטובר בסינמטק בתל אביב. אחרי שראיתי את הסרט הראשון אני יכול להגיד שיש סיכוי גדול שגם השנה הסרט של אשכול יגיע להכרה בינלאומית.

## חילופי משמרות - גרעין עודד

גרעין עודד מספר 32 של תנועת בני המושבים מסיים בימים אלה את שנת הפעילות עם בני הנוער ביישובי המועצה והגרעין חדש, מספר 33, מתחיל את פעילותו. השבוע קיימתי בלשכתי פגישת היכרות עם חברי הגרעין הנכנס ונפרדתי מהמסיימים. התרשמתי מאוד מהצעירים האיכותיים והערכיים שפועלים ביישובינו במסגרת החינוך הבלתי פורמאלי ושיש להם חלק בלתי מבוטל בעיצוב דמותם של בני הנוער שלנו. מעבר לכך שהם מסייעים לנתק קצת את בני הנוער מהמסכים ומעודדים אותם לעסוק בפעילות ערכית איכותית, הם מהווים מודל לחיקוי של רוח התנדבות, מעורבות חברתית, ערכיות ואהבת הארץ.



## תודה לתצפיתניות

ועם ברוח התנדבות עסקינן אז חשוב לציין שגם קהילת אשכול מתנדבת ותורמת. השבוע קיים סניף האגודה למען החייל באשכול אירוע הוקרה מיוחד בבארי לחיילות גדוד התצפיתניות, שבזכותן מסוכלים ניסיונות חדירה מגבול הרצועה. האירוע כלל טיפולים הוליסטיים, ארוחת ערב והפעלות ספורטיביות שניתנו באהבה וללא תמורה למען החיילות. האירוע מתקיים זו השנה החמישית ברציפות ביוזמתה של בשמת גלין, יו"ר סניף האגודה למען החייל באשכול שמשמשת גם כמנהלת אגף איכות הסביבה במועצה. כל האירוע התבסס על תרומה, החל מהמטפלים וכלה באכסניה עצמה שניתנה על ידי קיבוץ בארי.

## הודעות

### • חוגים תשע"ו

פעילות החוגים תתחיל ביום ראשון הקרוב, ה-6.9. שבוע הפעילות הראשון יהיה פתוח להתנסות ואינו כרוך בתשלום מראש. החל משבוע הבא ניתן יהיה להירשם לחוגים דרך אתר המועצה (מחלקת ספורט חוגים והעשרה) והתשלום הינו טלפוני, דרך משרד המחלקה (08-9929110). חוברת פעילות החוגים מעודכנת כבר באתר וניתן לעיין בה בקישור הבא: [ספורט חוגים והעשרה](#) שנת פעילות מהנה ומוצלחת!

• **אתר חדש למועצה** היום עלתה לאוויר "גרסת הרצה" לאתר האינטרנט החדש של המועצה. באתר החדש יש מספר שינויים מהותיים: נגישות, עדכון עצמאי ללוחות ואינדקס עסקים על ידי התושבים ועיצוב חדשני ומאיר עיניים. בבניית האתר הושקעה מחשבה ושעות עבודה רבות. **בשלב הזה לא כל המידע מעודכן וזמין**. במהלך השבועות הקרובים יתבצע עדכון שוטף והוספת מידע לאתר.

שלכם,

גדי ירקוני

08-9929102

054-7916552